Toplumun din, siyaset ve sosyal hayat ile ilgili sorunlarıyla yakından ilgilendi. Toplumun
problemlerini fark etti ve halkın da bunları fark etmesi için çalıştı. XVI. Yüzyılda etkin bir
fikir ve fıkıh adamı oldu.1

İmâm Birgivî’nin günümüzde ilgi uyandıran özelliği, “selefî” ekollerin onu
Türkiye’de İbn Teymiyye (ö. 728/1328) ile birlikte anmaları ve onun mezhebi taklit etmeyip
delile uymaya ilişkin fikirlerinin devamı olarak sunmalarıdır. İmam Birgivî, tüm eserlerinde
Hanefîliğe sıkı sıkıya bağlanmasına rağmen günümüzde onu ‘Osmanlı’nın İbn Teymiyye’si’
olarak sunma çabası dikkate değerdir.2 ‘Namaz’da Tadil-i Erkân’ ismiyle çevrilen eserinin
İbn Teymiyye ve öğrencisi İbn Kayyim el-Cevziyye (ö. 751/1350)’nin birer risalesiyle
birarada yayınlanması, takdiminde ‘ayrı mezheplerden olsalar da aynı usulü paylaşan iki
büyük alimin (Birgivî ve İbn Teymiyye) kaleme aldığı nadir eserlerden biri’ şeklinde
tanıtılması da bu anlayışın kanıtıdır. Aynı sunumda Birgivî’nin önceleri Hanefîliğe sıkı sıkıya
bağlıyken sonrasında ‘mezhebe muhalefet ederek’ (!)